

Tietojärjestelmän nimi	edu.psk.fi – Moodle verkko-oppimisympäristö
1 Tietojärjestelmän vastuutaho	Pohjois-Suomen Koulutuskeskussäätiö PSK-Aikuisopisto Veteraanikatu 2, K2 ja K4 90130 Oulu
2 Tietojärjestelmän vastuuyksikkö ja vastuuhenkilö	Tietojärjestelmän teknisestä rakenteesta vastaa ja tietoja antaa Mediamaisteri, puh. +358 10 281 8008. Järjestelmään tallennetuista tiedoista vastaa järjestelmään oikeuden saaneet käyttäjät. Lisätietoja: PSK-Aikuisopisto ICT-Tuki Veteraanikatu 2, K2 ja K4 90130 Oulu Vaihde 08 3120 711
3 Tietojärjestelmän käyttötarkoitus	PSK-Aikuisopiston oppimisalusta/verkko-oppimisympäristö (Moodle-ympäristö)
4 Tietolähteet	Pääasialliset tietolähteet ovat <ul style="list-style-type: none"> - kouluttajien lisäämä materiaali ja tiedot - opiskelijoiden lisäämä materiaali ja tiedot
5 Tiedot ovat vuosilta/alkaen vuodesta	Tiedot vuodesta 2003 alkaen (käyttöönottovuosi)
6 Tietojen päivitystiheys	Jatkuva
7 Tietojen julkisuus/salassa pidettävyyt	Järjestelmään sisältyy sekä salassa pidettävää että julkista tietoa. Järjestelmän käyttöoikeudet määritellään yksilökohtaisesti.
8 Julkiset tiedot	Käyttäjän nimitiedot ovat palvelun muiden käyttäjien näkyvillä. Kurssiosallistujat näkevät myös muiden käyttäjien sähköpostiosoitteen. Käyttäjän asettama profiilikuva on nähtävillä kurssiosallistujilla ja viestit toimintoa käytettäessä. Käyttäjä voi halutessaan piilottaa sähköpostiosoitteensa muilta henkilöiltä.

Tietojärjestelmän nimi	edu.psk.fi – Moodle verkko-oppimisympäristö
	Käyttäjä voi halutessaan täyttää profiiliinsa itseään koskevia lisätietoja, jotka näkyvät muille oppimisolustan käyttäjille (kuvaus, valokuva, maa, lisänimet, verkkosivu, pikaviestinohjelmien (ICQ, Skype, AIM, YAHOO, MSN) tunnukset, puhelinnumero, osoitetiedot, osasto).
9 Salassa pidettävät tiedot	<p>Pääsääntönä on, että salassa pidettäviä tai luottamuksellisia ovat kaikki henkilöön liittyvät (pakolliset) tiedot. Rekisteröidyllä käyttäjällä on oikeus tarkistaa itseään koskevat tiedot.</p> <p>Salassa pidettäviä tietoja on</p> <ul style="list-style-type: none">- Yhteyssähköpostiosoite (identifioi käyttäjän)- Salasana- Yksityisviestit (vapaaehtoinen)
10 Tietojärjestelmän julkinen osoite	<p>http://edu.psk.fi/login/index.php</p> <p>” Kirjautuminen verkko-oppimisympäristöön”-kirjautumislinkki löytyy osoitteesta https://www.psk.fi/opiskelijalle/tyokalut.html</p>